
UCHWAŁA NR XXVII/267/17
RADY POWIATU HAJNOWSKIEGO

z dnia 7 grudnia 2017 r.

w sprawie w wyboru firmy audytorskiej do przeprowadzenia  badania  sprawozdania finansowego 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Hajnówce za 2017 rok.

Na podstawie art. 66 ust. 4 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości ( Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1047, poz. 2255, z 2017 r. poz. 61, poz. 245, poz. 791, poz. 1089) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wybiera się firmę audytorską „CONSULTING” Biuro Biegłego Rewidenta Alicja Bieńkowska, 
16 - 400 Suwałki ul. Papieża Jana Pawła II 8/8 do przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Hajnówce za  rok 2017.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Lech Jan Michalak

Id: 183F316C-C85C-4973-9751-7E46E852A838. Uchwalony Strona 1




